北京康比特体育科技股份有限公司

运动健康营养研究院
BEIJING COMPETITOR SPORTS SCIENCE & TECH DEVELOPMENT CO., LTD

 1 / 4

北京康比特体育科技股份有限公司

康字发〔2023〕04 号

关于举办运动营养咨询与指导 1+X 证书

2023 年暑期初中级师资提升与考评员培训的通知

各试点院校、及相关单位：

为全面贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》、教育部等四部门印发《关于在

院校实施“学历证书+若干职业技能等级证书”制度试点方案》文件精神，进一步推

进 2023 年“学历证书+若干职业技能等级证书”制度工作，有力保障 1+X 运动营

养咨询与指导职业技能等级证书试点顺利实施，提高院校教师“书证融通与课证融

通”下的证书试点培训、考核评价等能力，建设运动营养咨询与指导双师型教师队伍，

我司现计划于 2023 年 7 月至 8 月举办线下初中级师资培训班及考评员培训班，有

关事项及报名通知如下：

一、组织安排

主办单位： 北京康比特体育科技股份有限公司

承办单位： 北京康比特运动营养科技有限公司等

协办单位： 中关村慧康运动健康产业联盟

二、培训对象

（一）1+X 运动营养咨询与指导试点院校的骨干教师和企业兼职教师

（二）意向申报 1+X 运动营养咨询与指导试点的院校负责人和骨干教师

                        北京康比特体育科技股份有限公司

运动健康营养研究院
BEIJING COMPETITOR SPORTS SCIENCE & TECH DEVELOPMENT CO., LTD

 2 / 4

（三）具有 1+X 运动营养咨询与指导师资证书，计划进行考评工作的骨干教师

三、培训形式及教学方法

（一）培训形式：

师资培训：采用线下实训（7 天）的形式，包括理论培训+实操培训；

考评员培训：采用线下实训（4 天）的形式，包括理论培训+实操培训

（二）培训时间及地点：

地点 课程 时间 形式 天数 报名截止时间 班级容量

四川成都
师资培训 7.9-15

线下

7 天
2022.7.1

每班 50 人

以上开班，

每班上限

100 人

考评员培训 7.16-20 4 天

山东青岛
师资培训 7.23-29 7 天

2022.7.15
考评员培训 7.30-8.3 4 天

海南海口
师资培训 8.6-12 7 天

2022.7.30
考评员培训 8.13-17 4 天

具体报道地点另行通过微信群通知。如因疫情等原因开班时间、地点等安排有所

变动，也请关注微信群通知。

（三）培训内容

2023 年暑期师资提升培训内容：

培训内容 培训天数

第⼀部分：运动营养咨询与指导证书背景及复合技能介绍 0.5 天

第⼆部分：运动营养咨询与指导教学体系梳理与考核详解 1 天

第三部分：运动营养咨询与指导教学内容详解 4 天

第四部分：现场理论考核+实操考核 1.5 天

2023 年暑期考评员培训内容：

培训内容 培训天数

第⼀部分：运动营养咨询与指导证书考评员管理制度及考

务管理制度宣贯
0.5 天

第⼆部分：运动营养咨询与指导证书实操考评标准流程详 0.5 天

                        北京康比特体育科技股份有限公司

运动健康营养研究院
BEIJING COMPETITOR SPORTS SCIENCE & TECH DEVELOPMENT CO., LTD

 3 / 4

解（学员&考评员）

第三部分：运动营养咨询与指导证书实操考评练习 1 天

第四部分：运动营养咨询与指导技能任务⽅案制订 1 天

第五部分：现场理论考核+实操考评考核 1 天

（四）培训费用

参训人员每人每天 400 元（含培训费、资料费），师资培训 7 天共计 2800 元，

考评员培训 4 天共计 1600 元。参训人员住宿统一安排，食宿及交通费用自理。

报名时请将培训费用汇款到指定账户，亦可在填写报名信息之后，与相关区域工

作人员索要公务卡二维码进行缴费。缴费需备注院校、参训人员姓名及课程名称，培

训发票由北京康比特运动营养科技有限公司开具。

公司名称：北京康比特运动营养科技有限公司

开户行及账号：中国民生银行北京亚运村支行 0122014170024407

（六）报名方式

申请参加培训的人员扫码填写线下师资培训报名表进行报名，报名成功后请添

加对应联系人。报名请扫描以下二维码：

                        北京康比特体育科技股份有限公司

运动健康营养研究院
BEIJING COMPETITOR SPORTS SCIENCE & TECH DEVELOPMENT CO., LTD

 4 / 4

四、联系方式

郑毅 13001191948：北京市、天津市、安徽省、福建省、浙江省、重庆市、山

西省、贵州省、山东省、上海市、四川省、云南省、黑龙江省、吉林省、内蒙古自治

区、江苏省、江西省、河南省、新疆维吾尔自治区、宁夏回族自治区、青海省、西藏

自治区

赵转转 18801089912：广东省、广西壮族自治区、甘肃省、陕西省、海南省、

湖北省、湖南省、辽宁省、河北省

特此通知

北京康比特体育科技股份有限公司

  2023 年 5 月 29 日

		2023-05-29T17:13:28+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2023-05-29T17:13:28+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2023-05-29T17:13:28+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2023-05-29T17:13:28+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2023-05-29T17:13:28+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。